REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Daté: 05.09.2022

Komuna e Gjakovés duke u bazuar né nenin 68 paragrafi 3 i Ligjit Nr.13/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale, nenin 61 t& Ligjit nr. 03L/048 pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésité, nenin 4 paragrafi 1 dhe neni 6 paragrafi 1 pika 1.3 1 Udhé&zimit
Administrativ t& MAPL-sé¢ nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& konsultimit Publik né
Komuna i Datés 31.12.2018 dhe nenit 18.2 shkronja b t&é Statutit t¢ Komunés s&¢ Gjakovés
nr.01 nr.011-10 i datés 26.12.2008, e Publikon kété :

NJOFTIM
PER
DEGJIME
BUXHETORE PER BUXHETIN E VITIT 2023 TE KOMUNES SE GJAKOVES

T& nderuar Qytetar t& Komunés sé Gjakovés ju ftojmé qé t& merrni pjesé né dégjimin Publik pér Draft
Buxhetin e Komunés sé Gjakovés pér vitin 2023, qé organizohet nga Kuvendi i Komunés , Komiteti
pér Politiké dhe Financa (KPF) , dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

Dégjimi Publik do t& mbahet me daté 12.09.2022 me fillim né ora 10:00 né¢ Sallén Solemne Pallati i
Kulturés “ Asim Vokshi”, kati -I-.

Té drejté pjesémarrje né Dégjimet Buxhetore kané té gjithé qytetarét e Komunés s¢ Gjakovés.

Njoftimin dhe Projekt-Buxhetin e Komunés s¢ Gjakovés mund ta gjeni t& publikuar né
webfagen zyrtare t& Komunés sé Gjakovés @ https://kk.rks-gov.net/gjakove/kuvendi/draft-

rregulloret/

Komentet dhe Sugjerimet e juaja mund ti dérgoni né emailat : arbenesha.kuqi(@rks-gov.net,
durim.halilaj@rks-gov.net
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KOMUNA E GJAKOVES

Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosové
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259



